[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июня 2017 года

№ 136
г.Микунь

	Об отмене постановления адми-нистрации городского поселения «Микунь» от 22.03.2011 № 40 «О видах обязательных работ и объек-тах отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения «Микунь»

На основании статей 9, 10, 34 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», рассмотрев протест прокурора Усть-Вымского района, администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения «Микунь» от 22.03.2011 № 40 «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения «Микунь» (в редакции постановлений от 22.04.2011 № 60, от 26.09.2012 № 189, от 19.11.2012 № 215, от 02.09.2013 № 118), с контроля снять.
2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Микунь»  -                                                О.А. Цветкова